
 

 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 
 

 

 

 

 

  

TERÇA-FEIRA, 06/04/2021 

EDIÇÃO Nº 057 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C68E-366B-0FCB-1F33.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 057 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

2

SUMÁRIO 
 

1. DECRETO Nº 065/2021: Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho 
Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da 
Educação – CACS/FUNDEB. 

2. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
029/2021 
2.1. AVISO DE ADJUDICAÇÃO – Dispensa Nº 029/2021 
2.2. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Dispensa Nº 029/2021 
2.3. EXTRATO CONTRATO Nº 081/2021 – Dispensa Nº 029/2021 

3. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
030/2021 
3.1. AVISO DE ADJUDICAÇÃO – Dispensa Nº 030/2021 
3.2. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Dispensa Nº 030/2021 
3.3. EXTRATO CONTRATO Nº 082/2021 – Dispensa Nº 030/2021 

4. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
010/2021 
4.1. TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2021/PE/ADJU-PE-010-2021.pdf 
4.2. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 

(LINK) https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2021/PE/HOMO-PE-010-

2021.pdf 
5. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

013/2021 
5.1. TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2021/PE/ADJU-PE-013-2021.pdf 
5.2. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021 

(LINK) https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2021/PE/HOMO-PE-013-

2021.pdf 

 

 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C68E-366B-0FCB-1F33.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 057 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

3

DECRETO Nº 065 / 2021 de 6 de abril de 2021. 
 
 

“Dispõe sobre a nomeação dos membros do 
Conselho Municipal de Acompanhamento e 
Controle Social do Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e de 
Valorização dos Profissionais da Educação 
– CACS/FUNDEB”.  

 
A Prefeita Municipal de Contendas do Sincorá, Margareth Pina Souza, no uso de suas 

atribuições legais, com fundamento na Lei Orgânica do Município e com base na Lei 

Municipal nº 417 / 2021 de 5 de abril de 2021, 

 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e 
Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de 
Valorização dos Profissionais da Educação (CACS/FUNDEB) de Contendas do Sincorá 
– Bahia, conforme alíneas a) a i) do art. 2º da Lei Municipal nº 417/2021, cujo período 
de mandato inicia em 07/04/2021 e encerra em 31/12/2022, em conformidade com o 
parágrafo 1º do art. 4º da Lei Municipal nº 417/2021.  

 
Representantes do Poder Executivo: 

Titulares: Kércia Rosario Fiuza Oliveira    
      Gianni Fernanda da Silva Queiroz 
 

Suplentes: Mateus de Oliveira Lopes 
       Alef de Jesus Oliveira  

 

Representantes dos Professores da Educação Básica Pública: 

Titular:  José Santos Reis 
Suplente: Iedeci Rosário Fiuza 
 
 

Representantes dos Diretores das Escolas Básicas Públicas: 

Titular:  Réuvia Soares dos Santos Oliveira 
Suplente: Tácia Macêdo do Rosário Silva 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C68E-366B-0FCB-1F33.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 057 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

4

Representantes dos Servidores Técnico-Administrativos das Escolas Básicas Públicas: 

Titular: Josiane Oliveira Silva Santos   
Suplente: Carolaine Caires Freire 
 
  
Representantes dos Pais de Alunos das Escolas Públicas Municipais: 

Titulares:  Zulmira Umburana Duarte 
       Geovania Andrade Rocha   
 

Suplentes: Júlio Cézar de Almeida 
Thais Pires Santos 

 

Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública: 

Titular: Alaíde Bastos Freitas Trindade  
Suplente: Aline Santos Gomes 
 
  
Representantes do Conselho Municipal de Educação: 

Titular: Jacson Rocha dos Santos 
Suplente: Rita de Cássia Trindade Menezes de Menezes 
  

Representantes do Conselho Tutelar: 

Titular: Keliane Ramos Silva 
Suplente: Eliana Reis Sampaio 
 

Representantes de Organização da Sociedade Civil: 

Titulares: Josemá Silva Santos 
      Luciene dos Santos Silva Mariano  
 

Suplentes: Valdeci Soares dos Santos 
          Adriana Araújo da Silva Borges  
 

Representantes das Escolas do Campo: 

Titular: Iza Andréia Santos Silva 
Suplente: Daurinha Ferreira Rocha 
 

Representantes das Escolas Quilombolas: 

Titular: Valdineia dos Anjos Machado 
Suplente: Juraci Alvez Luz 
  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C68E-366B-0FCB-1F33.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 057 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

5

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário.  
  

Gabinete da Prefeita Municipal de Contendas do Sincorá, Bahia, 6 de abril de 2021. 

 

 

 

Margareth Pina Souza 
Prefeita Municipal 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C68E-366B-0FCB-1F33.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 057 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

6

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
029/2021 
 
A Comissão Permanente de Licitação de Contendas do Sincorá – Bahia, com base 
no art. 24, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações 
posteriores e no Parecer Jurídico com suas ulteriores alterações, ante a DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 029/2021– ADJUDICA o objeto da licitação – Contratação de 
empresa para prestação de serviços de assessória e consultoria Técnica na área 
de Licitação e Contratos Administrativos, em atendimento a secretaria municipal de 
administração de Contendas do Sincorá-Ba. A prefeita lança o Ato Formal para a 
contratação da empresa: PAULO JOSÉ PINTO SILVA 01667590588 ME, pessoa 
Jurídica, Inscrito no CNPJ sob o n° 40.449.749/0001-35, com endereço na Pc. 
Santo Antônio, S/N, Casa, Povoado de Palmeiras, Contendas do Sincorá, Bahia, 
CEP 46.620-000, representada pelo Sr. Paulo José Pinto Silva, brasileiro, solteiro, 
Portador da Carteira de Identidade sob o nº 11.345.420-11 SSP/BA e CPF sob o nº 
016.675.905-88, residente e domiciliado na Av. Dr. Lauro de Freitas, 1003, Centro, 
Tanhaçu, Bahia, CEP 46.600-000, Brasil. Vigência 31/05/2021. Valor da Dispensa 
R$ 7.000,00 (sete mil reais). Contendas do Sincorá, 06/04/2021 – Comissão 
Permanente de Licitação, Gianni Fernanda da Silva Queiroz– Presidente. 

 
 

. 
 

Contendas do Sincorá – BA, 06 de abril de 2021.  
 
 
 

 
 
 
 

Gianni Fernanda da Silva Queiroz 
 

                                                              Presidente        

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C68E-366B-0FCB-1F33.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 057 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

7

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2021 
 

A Prefeita Municipal de Contendas do Sincorá, – Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 
8.666/93 e no Parecer Jurídico com suas ulteriores alterações, ante a Dispensa de 
Licitação Nº 029/2021 – Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de assessória e consultoria Técnica na área de Licitação e Contratos 
Administrativos, em atendimento a secretaria municipal de administração de 
Contendas do Sincorá-Ba. HOMOLOGA o Processo de Dispensa de Licitação 
celebrando o Contrato com a Empresa PAULO JOSÉ PINTO SILVA 01667590588 
ME, pessoa Jurídica, Inscrito no CNPJ sob o n° 40.449.749/0001-35, com endereço 
na Pc. Santo Antônio, S/N, Casa, Povoado de Palmeiras, Contendas do Sincorá, 
Bahia, CEP 46.620-000, representada pelo Sr. Paulo José Pinto Silva, brasileiro, 
solteiro, Portador da Carteira de Identidade sob o nº 11.345.420-11 SSP/BA e CPF 
sob o nº 016.675.905-88, residente e domiciliado na Av. Dr. Lauro de Freitas, 1003, 
Centro, Tanhaçu, Bahia, CEP 46.600-000, Brasil. Vigência 31/05/2021. Valor da 
Dispensa R$ 7.000,00 (sete mil reais). Contendas do Sincorá, 06/04/2021 – 
Margareth Pina Souza. - Prefeita. 
 
 

Contendas do Sincorá – BA, 06 de abril de 2021. 
 
 
 

 
 

MARGARETH PINA SOUZA 
Prefeita Municipal 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C68E-366B-0FCB-1F33.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 057 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

8

 

EXTRATO CONTRATO Nº 081/2021 

 

Dispensa de Licitação: Nº 029/2021  

 

Contratante: MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça 
Municipal, nº 100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia 
CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, neste ato representado pela Sra. Margareth Pina 
Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, solteira, agente político, portador da 
cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, inscrito no CPF sob o 
nº 980.888.825-91 

 

Contratado: PAULO JOSÉ PINTO SILVA 01667590588 ME, pessoa Jurídica, 
Inscrito no CNPJ sob o n° 40.449.749/0001-35, com endereço na Pc. Santo 
Antônio, S/N, Casa, Povoado de Palmeiras, Contendas do Sincorá, Bahia, CEP 
46.620-000, representada pelo Sr. Paulo José Pinto Silva, brasileiro, solteiro, 
Portador da Carteira de Identidade sob o nº 11.345.420-11 SSP/BA e CPF sob o nº 
016.675.905-88, residente e domiciliado na Av. Dr. Lauro de Freitas, 1003, Centro, 
Tanhaçu, Bahia, CEP 46.600-000, Brasil. 
 
 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessória e 
consultoria Técnica na área de Licitação e Contratos Administrativos, em 
atendimento a secretaria municipal de administração de Contendas do Sincorá-Ba. 

 

Fundamento Legal: art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 7.000,00 (sete mil reais). 

 

Vigência: 06 de Abril de 2021 a 31 de maio de 2021. 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C68E-366B-0FCB-1F33.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 057 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

9

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
030/2021 
 
A Comissão Permanente de Licitação de Contendas do Sincorá – Bahia, com base 
no art. 24, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações 
posteriores e no Parecer Jurídico com suas ulteriores alterações, ante a DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 030/2021– ADJUDICA o objeto da licitação – Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços no aprimoramento da Gestão, 
Serviços, Programas e os Projetos da Assistência Social, em atendimento as 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste Município de 
Contendas do Sincorá-Ba. A prefeita lança o Ato Formal para a contratação da 
empresa: RSM CONSULTORIA TECNICA ESPECIALIZADA LTDA ME, pessoa 
Jurídica, Inscrito no CNPJ sob o n° 40.409.984/0001-83, com endereço na Rua 
Aurésino da Silva Leite, 361, Malhada Branca, CEP: 46.100-000, Brumado, Bahia, 
representada pela Sra. Patrícia Oliveira Pedreira Meira, Casada, brasileira, 
Portador da Carteira de Identidade sob o nº 09.985.096-63 SSP/BA e CPF sob o nº 
990.688.425-87, residente e domiciliado na Rua Aurésino da Silva Leite, 361, Casa, 
Malhada Branca, Brumado, Bahia, CEP 46.100-000, Brasil. Vigência 31/05/2021. 
Valor da Dispensa R$ 6.000,00 (Seis mil reais). Contendas do Sincorá, 06/04/2021 
– Comissão Permanente de Licitação, Gianni Fernanda da Silva Queiroz– 
Presidente. 

 
 

Contendas do Sincorá – BA, 06 de abril de 2021.  
 
 
 
 

 
 

Gianni Fernanda da Silva Queiroz 
 

                                                              Presidente        
 
 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C68E-366B-0FCB-1F33.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 057 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

10

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2021 
 

A Prefeita Municipal de Contendas do Sincorá, – Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 
8.666/93 e no Parecer Jurídico com suas ulteriores alterações, ante a Dispensa de 
Licitação Nº 030/2021 – Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços no aprimoramento da Gestão, Serviços, Programas e os 
Projetos da Assistência Social, em atendimento as necessidades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, deste Município de Contendas do Sincorá-Ba. 
HOMOLOGA o Processo de Dispensa de Licitação celebrando o Contrato com a 
Empresa RSM CONSULTORIA TECNICA ESPECIALIZADA LTDA ME, pessoa 
Jurídica, Inscrito no CNPJ sob o n° 40.409.984/0001-83, com endereço na Rua 
Aurésino da Silva Leite, 361, Malhada Branca, CEP: 46.100-000, Brumado, Bahia, 
representada pela Sra. Patrícia Oliveira Pedreira Meira, Casada, brasileira, 
Portador da Carteira de Identidade sob o nº 09.985.096-63 SSP/BA e CPF sob o nº 
990.688.425-87, residente e domiciliado na Rua Aurésino da Silva Leite, 361, Casa, 
Malhada Branca, Brumado, Bahia, CEP 46.100-000, Brasil. Vigência 31/05/2021. 
Valor da Dispensa R$ 6.000,00 (Seis mil reais). Contendas do Sincorá, 06/04/2021 
– Margareth Pina Souza. - Prefeita. 
 
 

Contendas do Sincorá – BA, 06 de abril de 2021. 
 
 
 

 
 

MARGARETH PINA SOUZA 
Prefeita Municipal 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C68E-366B-0FCB-1F33.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 06/04/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 057 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/ 

11

EXTRATO CONTRATO Nº 082/2021 

 

Dispensa de Licitação: Nº 030/2021  

 

Contratante: MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça 
Municipal, nº 100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia 
CNPJ: N.º 14.106.553/0001-38, neste ato representado pela Sra. Margareth Pina 
Souza, Prefeita Municipal, brasileira, maior, solteira, agente político, portador da 
cédula de identidade nº 08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, inscrito no CPF sob o 
nº 980.888.825-91 e o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
estabelecido na Travessa Barão do Rio Branco, s/n, Centro, Contendas do Sincorá, 
Bahia, CEP 46.620-000, inscrito no CNPJ sob o nº 15.282.485/0001-20, neste ato 
representado por sua Gestora Ely de Souza Santos Bonfim Ribeiro, inscrito no CPF 
nº 283.818.468-70. 

Contratado: RSM CONSULTORIA TECNICA ESPECIALIZADA LTDA ME, 
pessoa Jurídica, Inscrito no CNPJ sob o n° 40.409.984/0001-83, com endereço na 
Rua Aurésino da Silva Leite, 361, Malhada Branca, CEP: 46.100-000, Brumado, 
Bahia, representada pela Sra. Patrícia Oliveira Pedreira Meira, Casada, brasileira, 
Portador da Carteira de Identidade sob o nº 09.985.096-63 SSP/BA e CPF sob o nº 
990.688.425-87, residente e domiciliado na Rua Aurésino da Silva Leite, 361, Casa, 
Malhada Branca, Brumado, Bahia, CEP 46.100-000, Brasil. 
 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços no 
aprimoramento da Gestão, Serviços, Programas e os Projetos da Assistência 
Social, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência 
Social, deste Município de Contendas do Sincorá-Ba. 

 

Fundamento Legal: art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

 

Valor do Contrato: o valor global é de R$ 6.000,00 (Seis mil reais). 

 

Vigência: 06 de abril de 2021 a 31 de maio de 2021. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C68E-366B-0FCB-1F33.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/C68E-366B-

0FCB-1F33 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: C68E-366B-0FCB-1F33

Hash do Documento 

E6F6A2D2EA13F70CECCD901694D55A4D0B5F1E9CB8A2CCE5D38FB3E7317A6BD3

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/04/2021 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

06/04/2021 18:20 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


